
Pravidla účasti v losovací soutěži  

 

1. Správce osobních údajů  

Správcem osobních údajů je ADIV, spol. s r.o., se sídlem na Těšínské 3007/91, 746 01 Opava, 
IČO: 13642391, který je správcem osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“). 

 

2. Rozsah zpracovaných osobních údajů  

Pro účely soutěže bude pořadatel zpracovávat následující osobní údaje (nebo některé z níže 
uvedených): 

• Jméno a příjmení 

• Telefonní číslo 

• E-mailová adresa 

• Poštovní směrovací číslo 

• Bydliště / místo trvalého pobytu 

 

Účastníci soutěže 

1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na 
území České republiky. 

2. Účastníci soutěže musí vyplnit požadované údaje: jméno, příjmení, telefonní kontakt a 
email. 

3. Účastník je povinen potvrdit souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Souhlas může být 
potvrzen fyzickým podpisem nebo elektronicky. 

 

Formy přihlášení do soutěže 

1. Účastník může vyplnit údaje na vytištěný losovací lístek nebo kartu, která se vztahuje k 
dané soutěži. 



2. Účastník může vyplnit požadované údaje prostřednictvím online formuláře dostupného 
na webové stránce pořadatele. 

3. Účastník může sdělit své osobní údaje zástupci pořadatele soutěže (např. hostesce), 
která je zavede do evidenčního systému dané soutěže. 

 

Zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s GDPR a výhradně pro účely pořádání a 
administrace soutěže, vyhodnocení výsledků a případného kontaktování výherců, jakož i 
pro marketingové a reklamní účely pořadatele (např. zasílání newsletteru). Zpracování 
údajů je založeno na vašem souhlasu uděleném vyplněním a odesláním soutěžního 
formuláře nebo podpisem soutěžního kuponu / lístku.  

2. Účastník má právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost údajů. 

3. Veškeré dotazy ohledně zpracování osobních údajů mohou být směřovány na 
pořadatele soutěže. 

4. Osobní údaje budou uchovávány po dobu nutnou k splnění účelu jejich zpracování, 
maximálně však do doby, dokud nebude odvolán souhlas se zpracováním. 

5. Odvolání souhlasu je možné kdykoliv provést zasláním žádosti na e-mail: 
mujadiv@adiv.cz. 

6. Osobní údaje nebudou poskytnuty žádným třetím stranám a budou zpracovávány 
výhradně pro interní potřeby pořadatele soutěže. 

 

Vyloučení ze soutěže 

1. Účastníky soutěže nemohou být zaměstnanci společnosti ADIV, spol. s r.o. ani jejich 
rodinní příslušníci. 

2. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka ze soutěže v případě, že bude mít 
podezření na podvodné jednání nebo jinak nesportovní chování. 

 

Výběr výherce 

1. Výherci soutěže budou vylosováni náhodně ze všech platných přihlášek do soutěže. 
2. Losování proběhne pod dohledem zástupce pořadatele. 
3. Výsledky losování budou zveřejněny na webové stránce pořadatele a výherci budou 

kontaktováni prostřednictvím uvedeného telefonního kontaktu nebo emailu. 

 

Další ustanovení 



1. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit pravidla soutěže, zkrátit ji, prodloužit nebo 
zcela zrušit bez udání důvodu. 

2. Účastí v soutěži vyjadřuje účastník svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je 
dodržovat. 

3. V případě jakýchkoli sporů týkajících se soutěže, rozhoduje s konečnou platností 
pořadatel soutěže. 

 

Kontakt 

Pro veškeré informace týkající se soutěže se účastníci mohou obracet na pořadatele na 
emailové adrese: mujadiv@adiv.cz. 

 


	Pravidla účasti v losovací soutěži
	1. Správce osobních údajů
	Správcem osobních údajů je ADIV, spol. s r.o., se sídlem na Těšínské 3007/91, 746 01 Opava, IČO: 13642391, který je správcem osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpraco...
	2. Rozsah zpracovaných osobních údajů
	Pro účely soutěže bude pořadatel zpracovávat následující osobní údaje (nebo některé z níže uvedených):
	• Jméno a příjmení
	• Telefonní číslo
	• E-mailová adresa
	• Poštovní směrovací číslo
	• Bydliště / místo trvalého pobytu
	Účastníci soutěže
	Formy přihlášení do soutěže
	Zpracování osobních údajů
	Vyloučení ze soutěže
	Výběr výherce
	Další ustanovení
	Kontakt


